monachos, ut pro nobis et conjuge nostra Judilh ct

prole, et slabilitate imperii a Deo nobis collati, et

per euncta saecula per successores nostros sua gra-

tissima pietate conservandi semper omnipotenli Deo

preces fundant. Hoc auiem pr.eceptum, ut plenio-

rem in omnipotenlis Christi noniine obtineat vigo-

rem, et a successoribus nostris credendo conserve-

p.»rlinente ad praedictum locum exigat vei accipiat y. tur, nomine nosiro ct eorum, qui praesentes aderant

ullain consuetudinem : nee quibuslibet negoiiis fa-

ctis, vel in villis, lerris, aquis, silvis praedicti mo-

nasterii, undecunque potestas judiciaria aliquid exi-

gere praesumat, aiiquain legem vel consuetudinera

accipere vel exigere, vel quamlibet motesliam in-

ferre. El obeunte abbate monasterii ipsius, volumns

d Corrigendum essel, anno 25, ut annus imperii

ciim indictione decima quaita el cnin anno Cbristi

856 conveniret. Verum hoc diploma ante id tem-

pns datum evincunt, 1° inscriplio, in qna Ludovicus

i-t Lotharius siinul imperatores, et quidem divina

ordinanie providintia exprimnntur, pra?ier morem
a secessione Lotharii usnrpatum ; T consensus

Hieremiae archiepiscopi Senonensis, qui se^tc^iio

;mie anntiBi 856 decesserat: 5J subscriptio Fridu-

gi-,i cancellarii, qui ainte duos annos obierat. Quam-

titulare voluimus, et annuli nostri impressione si-

gnari jussinms.

DatumxivRal. Martii, anno Christo propitio 24 »

imperii domini Ludovici piissimi Augusti. indi-

ctione 14. Aclum Aquisgrani palalio rcgio in Dei

nomine

.

vis hoc pcagmahcum tot naevis maculetur, Mabillo-

nius tamen, lib. xxxi Annal. Bened., num. 66, illud

non contenmendum putat, quia in eo quid .Clodo-

veus Magnus, quid ejus filii Clodorairus et Clota-

rius, quid Chilpericus Clotarii (ilius. qiiid Chilperici

nepos Dngobertus, ipsiusque Dagolicrii itidem nepos
Theodeneus terlius, quid denique Pippinus, Caro-

ius Magnos ac Ludovicus Miciacensi mouasterio

contulerint, singiilatim expriinilur.
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Durandus diaeonus ad vicem Fiidugisi cancellarii A Waltmasla " ad porcos saginandtim septenos scxa-

recognovil 3 -

CXL.

PRO MONASTEniO SCIIWARTZACEHSI.

{Amto 828.)

C.onfirmatur commutalio bonorum facta inter Waldo-

nem abbatem Sclttvartzacenscm et Ercbengarium

comitem Nordgovia'.

[Ex anliquo chartulario abbalite Andlaviensis b
.]

ln nomine Domini Dei ei Saivatoris nostri Jesu

Christi , Ludovicus et Lotharius divina ordinanie

providentia imperalores Atigusti «.